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EVOLUCIÓ DE L'ATUR . COMARCA DEL GARRAF. JULIOL 1996-2001. 

ANY
1996
1997
1998
1999
2000
2001

Núm aturats
4.213
3.869
3.184
2.543
2.776
2.887

ATUR PER SEXE I EDAT

GARRAF
16 - 24 ANYS
25 - 34 ANYS
35 - 44  ANYS
45 - 54 ANYS
55 I MÉS ANYS
TOTAL JULIOL 2001
TOTAL

 JUNY 2001


HOMES
DONES
DONES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES 
HOMES
DONES

CANYELLES
3
4
2
16
2
6
4
7
5
4
16
37
18
34

CUBELLES
4
13
19
39
18
22
10
22
19
10
70
106
82
104

OLIVELLA
2
1
6
8
1
3
-
2
1
2
10
16
12
12

SANT PERE DE RIBES
43
62
48
138
37
96
32
71
42
36
202
403
181
358

SITGES
16
21
41
60
38
70
31
48
47
38
173
237
163
230

VILANOVA I  LA GELTRÚ
104
127
145
323
127
266
98
176
136
115
610
1.007
553
949

TOTAL COMARCA
172
228
261
584
223
463
175
326
250
205
1.081
1.806
1.009
1.687
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ATUR PER NIVELLS ACÀDEMICS I ACTIVITATS ECONÒMIQUES

GARRAF
SENSE 

ESTUDIS
PRIMARIS

S. CERTIF.
CERTF.

ESCOLAR.
EGB
BUP 
FORM.

PROFE
TIT. GRAU 

MITJÀ
TIT. GRAU

SUPERIOR
TOTAL

CANYELLES
-
1
26
14
7
2
3
-
53

CUBELLES
-
-
71
60
17
17
8
3
176

OLIVELLA
-
-
7
14
1
3
-
1
26

SANT PERE DE RIBES
1
10
234
204
67
47
22
20
605

SITGES
-
12
127
118
66
29
27
31
410

VILANOVA I LA GELTRÚ
1
27
676
503
169
123
59
59
1.617

TOTAL COMARCA
2
50
1.141
913
327
221
119
114
2.887

GARRAF
 AGRICULTURA


INDÚSTRIA

TRANSFORMAD.
CONSTRUCCIÓ


SERVEIS


SENSE OCUP.

ANTERIOR
TOTAL




JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL 2001

CANYELLES
-
-
10
10
7
6
33
34
2
3
52
53

CUBELLES
2
1
28
25
20
18
131
127
5
5
186
176

OLIVELLA
1
1
5
5
4
3
13
15
1
2
24
26

SANT PERE DE RIBES
5
3
75
90
53
67
375
409
31
36
539
605

SITGES
-
-
43
43
31
34
292
304
27
29
393
410

VILANOVA I LA GELTRÚ
12
15
237
241
145
187
1.014
1.070
94
104
1.502
1.617

TOTAL COMARCA
20
20
398
414
260
315
1.858
1.959
160
179
2.696
2.887

EVOLUCIÓ DE LA CONTRACTACIÓ. COMARCA DEL GARRAF. JULIOL 1996-2001. 

ANY
1996
1997
1998
1999
2000
2001

Núm contractes
2.067
2.036
1.657
2.337
2.700
1.146

CONTRACTACIÓ LABORAL PER SEXE I EDATS

GARRAF
HOMES 


DONES


TOTAL











JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL 2001

< 19

ANYS
19 - 24

ANYS
25 - 29

ANYS
30 - 45 

ANYS
> 45 ANYS
TOTAL

CANYELLES
18
3
4
-
22
3

-
1
1
-
1
3

CUBELLES
50
50
47
39
97
89

25
21
16
19
8
89

OLIVELLA
8
6
-
1
8
7

1
3
-
2
1
7

SANT PERE DE RIBES
194
61
316
253
510
314

47
73
74
102
18
314

SITGES
363
139
344
99
707
238

49
58
33
71
27
238

VILANOVA I LA GELTRÚ
591
202
496
293
1.087
495

108
126
80
143
38
495

TOTAL COMARCA
1.224
461
1.207
685
2.431
1.146

230
282
204
337
93
1.146
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CONTRACTACIÓ LABORAL PER TIPUS DE CONTRACTE I SECTORS ECONÒMICS

GARRAF
OBRA I

SERVEI
CIRCUM.

PROD-
INTERI-

NITAT
FOR-

MACIÓ
PRÀC-

TIQUES
TEMPS

PARCIAL
MINUS-

VÀLID
ALTRES

CONTR.
INDEFI-

NITS
TOTAL

CANYELLES
1
2
-
-
-
-
-
-
-
3

CUBELLES
13
42
-
3
-
22
-
-
9
89

OLIVELLA
6
-
-
-
-
-
-
-
1
7

SANT PERE DE RIBES
27
27
153
1
-
91
-
3
12
314

SITGES
93
83
1
-
-
43
-
3
15
238

VILANOVA I LA GELTRÚ
80
150
91
4
2
126
1
6
35
495

TOTAL COMARCA
220
304
245
8
2
282
1
12
72
1.146

GARRAF
AGRICULTURA
INDÚSTRIA
CONSTRUCCIÓ
SERVEIS
TOTAL


JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 

2001
JULIOL

 2001
JUNY 2001
JULIOL

2001
JUNY 2001
JULIOL 2001
JUNY 2001
JULIOL

2001

CANYELLES
3
-
2
-
11
2
6
1
22
3

CUBELLES
-
-
6
2
38
19
53
68
97
89

OLIVELLA
-
-
-
-
3
6
5
1
8
7

SANT PERE DE RIBES
4
1
25
7
68
10
413
296
510
314

SITGES
-
1
9
2
66
27
632
208
707
238

VILANOVA I LA GELTRÚ
13
4
118
21
134
43
822
427
1.087
495

TOTAL COMARCA
20
6
160
32
320
107
1.931
1.001
2.431
1.146
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